

MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025
Processo Administrativo Nº 3591/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MÓREIRA PEREIRA
Data de Publicação: 27/03/2025 15:43:15

TOTAL DO PROCESSO: 1.098.000,00			
FLAVIO JARDIM PRODUcoes E EVENTOS LTDA		10.708.316/0001-96	778.000,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 603 Lance: 120.000,00	Total: 120.000,00
Item: 4	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO - TENDA 5X5 ABERTA.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 725,00	Valor Unit.: 262,60	Total Item: 15.756,00
Item: 5	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO - TENDA 5X5 FECHADA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 875,00	Valor Unit.: 317,20	Total Item: 15.860,00
Item: 6	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO - TENDA 10X10 ABERTA.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.425,00	Valor Unit.: 516,20	Total Item: 41.296,00
Item: 7	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO - TENDA 10X10 FECHADA.			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.625,00	Valor Unit.: 588,60	Total Item: 47.088,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 679 Lance: 350.000,00	Total: 350.000,00
Item: 12	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO 1 SENDO: 10 PARES DE LED'S RGBWA. OBS: COM MONTAGEM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 605,00	Valor Unit.: 270,50	Total Item: 81.150,00
Item: 13	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMINAÇÃO TIPO 2 SENDO: 04 MOVING BEM 5R A 10R; 10 PARES DE LED RGBWA COM 64 LED'S DE 03 WATZ; 02 COB DE 200 WATZ; 01 MAQUINA DE FUMAÇA; 01 MESA LUZ DIGITAL COM TÉCNICO. OBS: COM ESTRUTURA.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2.005,00	Valor Unit.: 896,50	Total Item: 134.475,00
Item: 14	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: ILUMIAÇÃO TIPO 3 SENDO: 16 MOVING BEAM; 24 PARES DE LED RGBWA COM 64 LED'S DE 03 WATZ; LED COB DE 200W; 08 STROBO ATÔMICO RGBW; 02 MAQUINAS DE FUMAÇA; 01 MESA LUZ DIGITAL COM TÉCNICO. OBS: COM ESTRUTURA.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3.005,00	Valor Unit.: 1.343,75	Total Item: 134.375,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 207 Lance: 18.000,00	Total: 18.000,00
Item: 15	Unidade: ML	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOX TRUSS Q30 - Estrutura Treliça em alumínio box truss Q30 com cubos e sapatas.			

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**

Quantidade: 800	Val. Ref.: 46,00	Valor Unit.: 22,50	Total Item: 18.000,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 698 Lance: 290.000,00	Total: 290.000,00
Item: 19	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MOTOGERADOR DE 180Kva, sendo 1 gerador cabinado de 18 kva, silenciado, 220/110 volts e trifásico. Sistema de cabeamento de no mínimo 200 metros.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 5.550,00	Valor Unit.: 4.971,40	Total Item: 124.285,00
Item: 20	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: MOTOGERADOR DE 260Kva, sendo 1 gerador cabinado de 260 kva, silenciado, 220/110 volts e trifásico. Sistema de cabeamento de no mínimo 200 metros.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 7.400,00	Valor Unit.: 6.628,60	Total Item: 165.715,00
CLAUDIO APARECIDO DO NASCIMENTO PILAR DO SUL		06.088.609/0001-40	320.000,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 339 Lance: 320.000,00	Total: 320.000,00
Item: 8	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO - PALCO 11X8 COM COBERTURA DE ALUMINIO.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8.505,00	Valor Unit.: 2.015,40	Total Item: 100.770,00
Item: 9	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO - PALCO 6,40X4.40 COM COBERTURA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3.505,00	Valor Unit.: 830,50	Total Item: 41.525,00
Item: 10	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO - PALCO 8,80X6,40 COM COBERTURA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7.000,00	Valor Unit.: 1.658,60	Total Item: 82.930,00
Item: 11	Unidade: DIA	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: LOCAÇÃO - PALCO 10X8,80 COM COBERTURA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8.000,00	Valor Unit.: 1.895,50	Total Item: 94.775,00

PREGOEIRO: ANA PAULA HONORIA MOREIRA PEREIRA

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ROBSON CETRIN ALVES

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO EDVALDO HILARIO DE QUEIROZ

**MUNICIPIO DE CAPAO BONITO
CAPÃO BONITO-SP**